TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRUNG TÂM TIN HỌC DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI/CHUYỂN LỊCH THI

Kính gửi: Trung tâm Tin học Duy Tân

Tôi tên là: .................................................................................  Mã học viên:  ..............................

Ngày sinh: ......................................  Nơi sinh:  ...............................  Giới tính:  ............................

Điện thoại: .....................................  Email: ....................................................................................

Hiện là học viên lớp :  ...................

Nay Tôi làm đơn này gửi Trung tâm Tin học Duy Tân cho phép tôi được hoãn thi sát hạch:

  Chứng chỉ CNTT Cơ bản, thi vào lúc  ..............................  ngày  .......................................

  Chứng chỉ CNTT Nâng cao, thi vào lúc  ..........................  ngày  .......................................

Lý do:  .............................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính trình Trung tâm Tin học Duy Tân xem xét và giải quyết.

  Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 20

 Học viên Trung tâm Tin học Duy Tân

 .........................................................................................................................................................

Ghi chú:

- (Nếu hoãn thi) Học viên photo 01 bảng gửi cho Trung tâm Tin học bảng photo, học viên lưu giữ bảng gốc.

- Đơn này phải làm trước 04 ngày thi (có minh chứng cụ thể). Nộp ngay thời điểm thi hoặc sau ngày thi

Trung tâm không giải quyết.

 .........................................................................................................................................................

XÁC NHẬN THI GHÉP LẦN SAU (khi nào thi ghép với đợt thi khác thì học viên phải

ghi đầy đủ phần bên dưới và kèm theo đơn xin hoãn thi gốc):

Tôi xin đăng ký thi ghép:

  Chứng chỉ CNTT Cơ bản, thi vào lúc  ..............................  ngày  .......................................

  Chứng chỉ CNTT Nâng cao, thi vào lúc  ..........................  ngày  .......................................

  Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 20

 Học viên Trung tâm Tin học Duy Tân